ft1350 Christum et veritatem ejus in regiones et varias et remotas divulgari tam felici oportunitate. Osw. Myc. Vita Zw.

ft1351 Quid enim Glareanae nostrae tristius accidere poterat, tanto videlicet privari viro. Zw. Epp. p. 16.

ft1352 For two years after this Zwingli still signed his name: Pastor Glaronae, Minister Eremiti. Ibid. p. 30.

ft1353 Wirz, K. Gesch. 3:363; Zwingli's Bildung 5. Schuler, p. 174; Miscell.

Tigur. 3:28.

ft1354 Fore, idque brevi, Deo sic juvante, ut neque Hieronymus neque caeteri, sed sola Scriptura divina apud christianos in pretio sit futura.

Zw. Opp. 1:273.

ft1355 This manuscript is still extant in the public library of Zurich.

ft1356 Vestis oblonga et plicis plena, multo auro ornata. Cor vero interim procul a Deo est. Zw. Opp. 1:236.

ft1357 Christus qui sese semel in cruce obtulit, hostia est et victima satisfaciens in aeternum, pro peccatis omnium fidelium. Ibid. 263.

ft1358 Is sermo ita me inflammavit. Zw. Epp. P. 90.

ft1359 Elegans ille, doctus, gravis, copiosus, penetrans et evangelicus. Ibid.

p. 89.

ft1360 Ut inciperem Zwinglium arctissime complecti, suscipere et admirari.

Ibid.

ft1361 Sicque abequitavi, non sine molestia, quam tamen ipse mihi pepereram. Ibid. p. 90.

ft1362 Dass das ganz Papstum einen schlechten Grund habe. Zw. Opp. 2.

Part. 1. P. 7.

ft1363 Oder aber sy werdind mit grosser unruw selbs umfallen, Ibid.

2111 ft1364 Frustra sperari me vel verbulum de veritate diminuturum esse, pecuniae gratia. Zw. Opp. 1:365.

ft1365 Romam curre! Redime literas indulgentiarum! Da tantumdem monachis! Offer sacerdotibus, etc. Zw. Opp. 1:222.

ft1366 Christus una est oblatio, unum sacrificium, una via. Ibid. 201.

ft1367 Ut meae, meorumque liberorum inediae corporali sub veniretis. Zw.

Epp. P. 234.

ft1368 Largas mihi quotidie suppetias tulistis. Ibid.

ft1369 Caritatem ingenerat Deus, consilium, propositum et opus. Quidquid boni praestat justus, hoc Deus sua virtute praestat. Zw. Opp. 1:226.

ft1370 Dan Zwingli vom lyb ein hubscher man wass. Bullinger Chron.

ft1371 Und als Imme seine Gestalt und geschiklichkeit wol gefiel, gab er Im syn stimm. Bullinger Chron.

ft1372 Qui dies et noctes laborarent ut vir ille subrogaretur. Osw. Myc. Vit.

Zw.

ft1373 Scio vulgi acclamationes et illud blandum Euge! Euge! Zw. Epp. P. 53.

ft1374 Fabula manebit fabula; quem domini mei acceperunt sex pueris esse patrem..Ibid.

ft1375 Neminem tamen, qui tuam doctrinam non ad coeluni ferat..Ibid.

ft1376 Non esse qui vigesimum annum excessit, nec virginem tetigerit. Zw.